
Smlouva o vYpořádání záí"azkú

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/201 2 Sb. občansk" Ukonik, v platném z íění, mezi těmito
smluvními stranami:

Odběratelem

2. základni škola Dobříš, Školní 1035. okres Příbram

se šidlem Školní 1035. 263 01 Dobříš

lČ: 47067519

zastoupený: Mgr. Bohumilou Pa||agyovolj, ředitelkou

a
Dodavatelem

MY DVA holding as.

se sicjlem Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7
lČ: 25676059

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5422

zastoupený. Miroslavem Pszczólkou, předsedou správni rady

l.

Popis skutkového staru

1. Odběratel vyzval prostředníctvim elektronické pošty die 10. 5. 20?1 ptá'."niho pŕedchúace
dodavatele, společnost MY DVA group a.s , se sídlem Prai"ia 7 - Holešovice, Osetdni 1053/28, PSČ
17000, lČ: 29030684, (dále jen ,,právni předchůdce dodavatele") k podání nabídky dle poptávky na
dodávku kovových šatních skříněk, jak je uvedeno v přiloz'3 č. 1 této smlouvy. odpovidajici nabídku
s označením 7OP201304, která je připojena jako příloha č. 2 této smlouvj,, předložil právni
předchůdce dodavatele dne 13. 5. 2021 prostřednictvím eíektronické pošty. Na základě nabídky
C. 7OP201304 odběratei elektrcnickou poštou objedrlal ant 21. 5. 2021 u práániho předchůdce
dodavatele 8 ks šatních skříni.

2. Právním předchůdcem dodavatele bylo odběrateli dne 16 07.2021 dodál"|o v s3(.ladu s nabickou 9
ks šatních skříni včetně navrtáni a odběratelem bylo plné.ii v tomto rozsahu bez výhrad převzato.
Dodáni 9 ks šatních skříni bylo právním přecchúdcem dcdavatele fakturcví,no fakturou čisto
734210369 na částku 67.365,42 Kč včetně. Fakturove.ná částka by"a odbě,"atelem uhrazena
právnímu předchůdci dodavatele dne 9.8.2021.

3. Odběratel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. zakona č 3·40/20'1E Sb.. o zvláštních
podmínkách Účinnosti některýcn smluv. uveřejňováni tt-chto smluv a c. registru smluv (zákon
o registru smluv) stran smlouvy uzavřené ve smyslu odst. 1. tohoto C|án'·aj,

4. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že stnlouva uzavřená mezi odběratelem a právním
předchůdcem dodavatele ve smyslu odst. 1 a 2 tohoto č!ánkj nebyla v registru smluv zveřejněna
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených, tedy že plnění uvederá v odst. 2 tohoto
článku proběhla bez právního důvodu.

l



5. Veškerá práva a povinnosti právního předchůdce dodavatele přešla v dúsledř.u fúze sloučením
s účinky k 1. 1. 2022 na dodavatele coby nástLlpnickou společnost, který tak v plném rozsahu
vstoupil do právního postaveni právníhc předchůdce dodavatele

6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplý"ajicich z púv:xjně s;?dnané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě st|"any jednaly s vedomím závaznosti t.zavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve sRäZé r)al)ravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

íl.

Práva a povinnosti smluvních stran

1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednáv3ji, je zcela a beze zbytku vyjádřen obsahem původně sjednané
smlouvy vyjádřené poptávkou odběratele na kovové šatni skříňky v příloze č:. 1 této smlouvy,
nabídkou právnihc předchúdc.e dodavatele uvedenou 'l příloze č. 2 této smlouvy, akceptací
nabídky (objednávkou) uvedenou v příloze č 3 této srn ouvy, které tvoří ned lnou součást této
srniouvy, konkludentním jednáním stran, resp. právních pi' ?dchůdcú. a obecně zavaznými právními
předpisy, přičemZ rozsah plněni je s ohledem na skutízčmě převzaté a uhrazené plněni dán
nabídkou právního předchíidce dodavatele č. 7OP201304 z 13, 5. 2021. l.hljty se rovněž řídí
původně sjednanou smlouvou, přičemž konči nejdříve dnem účinnosti této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy, na ,jejichž plněni je započítávají, a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním dle původní smlouvy nehudou vzájemně v:"nášet vůči druhé
smluvr:i straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni. neboť' jsou tímto vypíňádány. Tim však
nejsou dotčena práva z odpovědnosti za vady.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, k:erá ma.'i být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obs.ithem závazku vyjádřeným v příloze této
smlouvy a nebyla dosud vypořádána. budou splněna pod'e sjednaných podmínek.

4 Smluvní strana, která je povinr)ýrn subjektern pro uveřejně ni v registru smluv dle sinbuvy uvedené
v ČI ! odst. 1 této smlouvy, se tímto zavaztjje druhé sm uvni straně k neprodknéínu uveřejněni
této smlouvy a jejich kof))p|etn:~h příloh v registru smluv v souladu s ustanoher)im § 5 zákor)a
o registru smluv.

ill.

Závěrečná ustanoveni

1 Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dní!rr. uveřejněni \/ regist:u smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejno[')isech. caž.dý s hodnotou
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden ste!nopis.

Příloha č. 1 - poptávka kovových šatrňch skříněk

Příloha č 2 - nabicjka prá'jního předchůdce dodavatele C. 70 '2íj1304

Příloha č 3 - akceptace nabídky



V
,l ! ,: .. I? Ĺ. l' J',,ft

dne
"' '::" :'.:." V

cIne

3



05.10.21 8:31 Seznam Email

ČK karolina.cerna@2zsdobris.cz
Komu:

'1 Kovové šatní skříňky

10. 5. 2021, 13:05

C?

Vážení,

dovoluji si Vás oslovit v souvislosti se zjišt'ovánim pohybu cenové nabídky školních šatních skříněk. V
příloze zasílám specifikaci naši poptávky. Budeme rádi, pokud nám zašlete Vaši cenovou nabídku.

S pozdravem

Karolína Černá
2. základní škola Dobříš

Přílohy

é' Šatní skříňky.doc - Word, 1 MB

' Stáhnout Zobrazit >

https://emai|.seznam.cz/?hp#search/prenx°/Q3AšatnÍ/27794 1/1



MY DVA

Název projektu: šatní skříně 9ks

MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
Tel.: 420220190630

Banka: Citibank Europe Praha 2520310108/2600
lČ: 29030684, DIČ: CZ29030684

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP201304

Zákazník: 2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Přibr
am
Školní 1035
Školní 1035
26301 Dobříš

Zpracováno: MY DVA group a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 70

IČ: 47067519 Tel.: 420220190630
DIČ: CZ47067519 Fax.:

Kontakt:
Tel.:
E-mail.:

2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Přibr
Tel.: 318 521 002
Email: 2zs@dob.czn.cz

Obchodník:
Tel.:
E-mail.:

Josef Růžička
+420 777 768 820
ruzicka@mydva.cz

Místo dodáni: 2. základni škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbr

am
Školní 1035
Školní 1035
26301 Dobříš

Datum vystavení:
Platnost do:
Předpokládaná dodací lhůta:
Platební podmínky:

13. 5. 2021
13. 6. 2021
4-5 týdnů
14 dni

Strana 1 l 2



Název projektu: šatní skříně 9ks

Kód výrobku

XMW69S

XVRT

MWAT3

DOPRAVA

Popis

Skříň šatni šestidv. na soklu
Barva dveří: RAL7035 - šedá; Uzamykáni: Cylindrický zámek se 2 klíči

rozměry: 1850x900x500 mm
police v dolní části buňky
základní barva RAL7035 sv.šedá
Připl. za vyvrtání otvorů

do šatních skříni pro spojení do řad

Podložka pod boty
plastová vanička pro 1 buňku šířky 300 mm

rozměr: 450 x 300 mm
Doprava zboží

M nožstvi MJ

9,00 kus

Základní Po slevě l
cena l MJ Sleva % MJ

7 765,00 30,00 5 435,50

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP201304

Cena celkem Celková cena
po slevě DPH s DPH

48 919,50 10 273,10 59 192,60

9,00 kus 114,00 30,00 79,80 718,20 150,82 869,02

54,00 kus 79,00 30,00 55,30 2 986,20 627,10 3 613,30

1,00 kus 3 050,00 0,00 3 050,00 3 050,00 640,50 3 690,50

Celkem CZK

Částka řádkových slev CZK

55 673,90 11 691,52 67 365,42

-22 553,10

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor

21
Celkem

Potvrd'te, pokud bude použito jako objednávka.
DPH % Základ DPH Částka DPH

21 55 673,90 11 691,52
55 673,90 11 691,52

Datum:

Přiložené doklady:
Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Strana 2 l 2



21. 5. 2021, 13:17
karolina.cerna@2zsdobris.cz
ruzicka@mydva.cz

r

Kovové šatní skříně

Dobrý den,

na základě cenové nabídky č.: 7OP201304, závazně objednáváme 9 ks šatních skříní.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Karolína Černá
2. základní škola Dobříš
tel.: 604 162 003



12.04.23 12:12 Seznam Email

EK
eva.kasparova@2zsdobris.cz
Komu: bizova@mydva.cz "

S

"á Re: FW: Dodávka zboží 7OP201304

14. 7. 2021, 18:23

íl:
Dobrý den, pani Bízová,

určitě můžete v pátek přijet, budeme s tím počítat.

Kontakt na pana školníka: 608 514 521
Kontakt na mne: 775 645 205

Eva Kašparová
2. ZŠ Dobříš

---------- Původní e-mail ----------
Od: Michaela Bízová "bizova@mydva.cz"
Ko
Datum: 14. 7. 2021 8:21:19
Předmět: FW: Dodávka zboží 7OP201304

Dobrý den,

Máme pro Vás vyrobené šatní skřínky z objednávky 7OP201304. Kolegové pojedou vykládat zboživ Dobříši ještě na
jiné Škole, proto bych se chtěla zeptat, zda by bylo možné Vám zboží zavézt také v pátek 16.7. cca v 10,30 h? Bude
prosím někdo na škole?

Moc Vám děkuji a přeji hezký den

S přáním příjemného dne
Be. Michaela Bízová, DiS
Obchodní asistentka

+420 777 768 883
bizova@mydva.cz

MY DVA group a.s.
Osadní 28
170 00 Praha 7
Česká republika

EE MY DVAM,,,, group

https://emaiI.seznam.cz/?uid=91870862&q=šatni preňx%3Askřiňky&mid=38919 1/2


